
— gadījumā, ja tāda tiesa kā iesniedzējtiesa secina, ka šādas starptautiskās jurisdikcijas nav, šai tiesai nav pienākuma pēc savas 
ierosmes – pēc analoģijas ar Regulas Nr. 1896/2006 20. pantu – pārskatīt šo maksājuma rīkojumu.

(1) OV C 142, 12.5.2014.

Tiesas (devītā palāta) 2016. gada 17. marta spriedums (First-tier Tribunal (Tax Chamber) (Apvienotā 
Karaliste) lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – Portmeirion Group UK Ltd/Commissioners for Her 

Majesty's Revenue & Customs

(Lieta C-232/14) (1)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Dempings — Īstenošanas regula (ES) Nr. 412/2013 — Spēkā 
esamība — Ķīnas izcelsmes keramikas galda piederumu un virtuves piederumu imports — Attiecīgais 

produkts — Attiecīgā prece — Pienākums norādīt pamatojumu

(2016/C 156/04)

Tiesvedības valoda – angļu

Iesniedzējtiesa

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Pamatlietas puses

Prasītāja: Portmeirion Group UK Ltd

Atbildētājs: Commissioners for Her Majesty's Revenue & Customs

Rezolutīvā daļa:

Prejudiciālā jautājuma pārbaudē nav atklāts neviens apstāklis, kas varētu ietekmēt Padomes 2013. gada 13. maija Īstenošanas regulas 
(ES) Nr. 412/2013, ar ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu un galīgi iekasē pagaidu maksājumu par Ķīnas Tautas Republikas 
izcelsmes keramikas galda piederumu un virtuves piederumu importu, spēkā esamību. 

(1) OV C 235, 21.7.2014.

Tiesas (piektā palāta) 2016. gada 10. marta spriedums (Audiencia Provincial de Barcelona (Spānija) 
lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu) – Safe Interenvios, SA/Liberbank, SA, Banco de Sabadell, SA, 

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, SA

(Lieta C-235/14) (1)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Finanšu sistēmas izmantošanas noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizēšanai un terorisma finansēšanai nepieļaušana — Direktīva 2005/60/EK — Ar klienta uzticamības 

pārbaudi saistīti pasākumi — Direktīva 2007/64/EK — Maksājumu pakalpojumi iekšējā tirgū

(2016/C 156/05)

Tiesvedības valoda – spāņu

Iesniedzējtiesa

Audiencia Provincial de Barcelona

C 156/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.5.2016.


